PAGE
2

Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.10. 2013г.                                                  №  5 – 34
        г. Фокино

О внесении   изменений   и   дополнений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 14.12.2012г. № 4 - 820

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2013 год и   плановый период 2014 и 2015 годов» № 4-820 от 14.02.2012г.»,

     Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения и дополнения  в  Решение  Совета  народных  депутатов  города Фокино «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2013 год и   плановый период 2014 и 2015 годов», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино  14.12.2012г. №  4 – 820 (Прилагается):
1.1. В статье 1 Решения:

1.1.1. абзац 1 изложить в редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 161 659 551,07  рублей»;

1.1.2. абзац 2  изложить в редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме                 165 433 510,02рублей»;

              1.1.3. абзац 3  изложить в редакции: «прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3 773 958,95  рублей».
1.2. Внести изменения в Приложение  1 к Решению Совета народных депутатов города Фокино "« О бюджете городского округа «город Фокино» на 2013 год и   плановый период 2014 и 2015годов», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2012г. №  4 – 820.
1.2.1 Строки:
	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	81 778 776,00

	182 1 06 06022 04 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских округов
	8 697 236,00

Изложить в редакции:

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	83 015 776,00

	182 1 06 06022 04 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских округов
	9 934 236,00

1.2.2. Строку:
	ИТОГО:
	160 422 551,07

Изложить в редакции:

	ИТОГО:
	161 659 551,07

1.3. Дополнить Решение Приложением № 7.5   согласно Приложения 1 к настоящему решению
1.4. Дополнить Решение Приложением № 9.5 согласно Приложения 2 к настоящему решению
1.5. Дополнить Решение Приложением № 11.5  согласно Приложения 3 к настоящему решению

2. Данное Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокиноский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокин
Глава города

                                          А.В.Сёмин